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KNORR Bratensaft 6 x 1 KG

Artikelnummer 07416
EAN Code CU 9000275741609
EAN Code VS 9000275741616
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Beschreibung

Klarer Saft mit gutem Fleischgeschmack, harmonisch abgerundet fiir vielseitige Verwendung sowohl pur
als auch zum Strecken.

Zutaten

Zutaten:

Maltodextrin, Palmdl, Starke, jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat,
Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat), Zwiebeln, Hefeextrakt, Aromen, Speisesalz, Gewlirze, Fruktose,
Rindfleischextrakt, Karmellzuckersirup, Zwiebelsaftkonzentrat, Sonnenblumendl. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei,
Sellerie und Senf enthalten.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

«+ Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
+ Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
+ Ohne Farbstoffe

+ Mit Jodsalz

« Ohne deklarationspflichtige Allergene

+ Geeignet fir leichte Vollkost

+ Enthdlt Geschmacksverstarker

+ Alkoholfrei

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur:

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 1
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Websitel..
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Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemass Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang

I) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht

ausgeschlossen werden.
Ohne deklarationspflichtige Allergene (ODA):

Die Rezeptur enthdlt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemass der Verordnung EU

Nr.1169/2011 (Anhang ) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren

kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Nahrwerte
Name 100g pro pro pro
enthalten 1009 100ml Portion**
zuberei- zuberei-
tet tet
Energie (Kilojoule) 1697 kJ 154 kJ 170 kJ 170 kJ
Energie (Kilokalorien) 407 kcal 37 kcal 41 kcal 41 kcal
Fett 229 29 229 229
davon gesattigte Fettsduren 139 129 139 139
Kohlenhydrate 439 399 43¢ 439
davon Zucker 4,59 <05¢g <05¢g <05¢g
Ballaststoffe 19 <059 <059 <059
Eiweil3 949 09g 09g 09g
Salz 1849 1,79 1,99 1,99

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthalt 100 Portionen)

Ergiebigkeit
Produktmenge Wasser ergibt Produkt in Liter
1000 g 101 10
100g 11 1

Zubereitung

Packungsinhalt in 10 Liter kochendes Wasser einriihren und 1 Minute kochen lassen.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!..
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Lagerhinweis

Dose nach Gebrauch gut schlie3en - kiihl und trocken lagern.

Tipps
Mit Speck, Zwiebel oder Krdautern verfeinern.

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit
EAN 9000275741609
MaRe L/H/B in mm 132x149x 117
Volumen in M3 0.002

Gewicht (brutto) in kg 1.062

Gewicht (netto) in kg 1

Verpackungseinheit
9000275741616

354 x 154 x 268
0.015

6.581

6

Transporteinheit
8712100767814
1200 x 766 x 800
0.735

235.592

192

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der

Produktverpackung.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer

Website!..
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